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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringsforhold i kølere og frysere, herunder hygiejnisk
opdeling og tildækning af fødevarer, samt temperaturer. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om risikoen ved
krydskontaminering med allergener i fryser og brødrister.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret, at lokaler hvori der findes
fødevarer, samt redskaber og udstyr som kommer i kontakt
med fødevarer, er rene. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt
omkring at sætte frekvensen for rengøring af opvaskemaskine
samt personale toilet op.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af lokaler, inventar og
udstyr er kontrolleret uden anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken og
cafeområde. Ok. Konkret vejledt om at vægge, gulve og lofter
skal fremstå hele, samt at holde døre og vinduer lukket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Egenkontrollens gennemførelse og resultater kontrol med
temperaturer i kølere og frysere samt varmholdelse af pølser
fra uge 32. 2015 til d.d. Ingen anmærkninger. Gennemgået
virksomhedens risikoanalyser og ccp'er.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om vigtigheden i at holde sig opdateret på
fødevarehygiejnelovgivning.
Mærkning og information: Der er ydet konkret vejledning om, at virksomheden ved skiltning/opslag skal
informere forbrugerne om indhold af allergener i virksomhedens fødevare og at yderlige oplysninger kan fås ved
henvendelse til personalet. Udleveret liste over allergener.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen
pr. 1. januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Stikprøvekontrol af mærkning og anvendelse af plastmaterialer bestemt til kontakt med
fødevarer. Ingen anmærkninger


